
平成２１年 ５月 ４日

報道関係各位

東北歴史博物館

東北歴史博物館 特別展「 －地中からのメッセージ－」とみやぎの昔々

記念講演会「宮城の発掘この十年」のご案内および取材依頼について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、当館の運営につきまし

ては、日ごろ格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当館では４月２５日より特別展「 －地中からのメッセージ－」を開みやぎの昔々

催しております。その関連行事として、記念講演会「宮城の発掘この十年」を下記のとお

り予定しております。

つきましては、取材ならびに記事の掲載等につきまして特段のご配慮を賜りますよう、

お願い申し上げます。 敬具

記

１ 日 時 平成２１年 ５月１０日（日） １３：３０～１５：００

２ 場 所 東北歴史博物館 ３階講堂

３ 講 師 東北学院大学教授 辻 秀人氏

４ その他 （１）定員：３００名

（２）聴講無料・事前参加申込不要

東北歴史博物館 管理部 情報サービス班

（担当：齋藤）

〒985-0862 宮城県多賀城市高崎１－２２－１

電話 ０２２－３６８－０１０６

FAX ０２２－３６８－０１０３


